

Antreprenor SRL "Anreal Cons"
 (denumirea)

Investitor Universitatea Tehnica a
 Moldovei
 (denumirea)

Obiect **Reparatia acoperisului Aula 3/3
 si galeria de trecere imobilului cu
 cad.0100414.401.11 (bloc de
 studii) din str. Studentilor, 9/7
 mun. Chisinau**

Valoarea lucrarilor executate **299 985 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Aula 3/3				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42F K=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (4 straturi hidroizolatie)	m2	431,00	<u>77,86</u> 77,26	<u>33 559,56</u> 33 300,96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	405,14	57,66	23 360,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	172,40	57,66	9 940,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	51,72	5,00	258,60
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. - tabla parapet	m	65,00	<u>8,12</u> 8,07	<u>527,96</u> 524,71
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,85	57,66	337,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,25	57,66	187,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,65	5,00	3,25
		<i>Total</i>	lei			34 087,52
		Total capitol: Inclusiv salariu				34 087,52 33 825,67
		1.2. Acoperis (nod A) si parapet				
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu	m2	437,10	79,37	34 691,55

1	2	3	4	5	6	7
		membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu			50,74	22 178,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	319,08	57,66	18 398,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,56	57,66	3 780,48
	2682132600470	Membrane bituminoase Linocrom XIII	m2	530,31	21,00	11 136,54
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	138,34	9,00	1 245,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,86	5,00	109,28
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	4,37	5,00	21,86
4	CD58A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 cu prepararea mortarului M-25 in conditii de santier, pereti exteriori cu rostuire, inaltime nivel pina la 4m (parapet sec.1-1, 2-2)	m3	4,31	1 976,08 325,20	8 516,92 1 401,62
	7122050013400	Zidar	h-om	20,34	57,66	1 172,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,97	57,66	228,63
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 698,14	3,50	5 943,49
	2651122100402 1	Ciment M-300	kg	164,47	1,64	269,73
	2652102100737	Var hidratat	kg	63,62	3,00	190,85
	00000052	Nisip	m3	1,30	200,00	260,32
	2922140007000	Macara	h-ut	1,72	250,00	431,00
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,36	55,00	19,91
5	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, aplicate la pereti - parapet	m2	23,00	162,05 132,62	3 727,22 3 050,21
	7122050013400	Zidar	h-om	37,95	57,66	2 188,20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,05	57,66	464,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,90	57,66	397,85
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,39	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,12	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,23	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu	kg	230,00	1,64	377,20

1	2	3	4	5	6	7
		adaosuri M 30 saci S1500				
	2652102100737	Var hidratat	kg	41,40	3,00	124,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,85	200,00	170,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07	5,00	0,34
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,09	55,00	5,06
6	CF05A k=2	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, aplicate la pereti - parapet	m2	6,35	324,11 265,24	2 058,07 1 684,25
	7122050013400	Zidar	h-om	20,95	57,66	1 208,27
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,44	57,66	256,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,81	57,66	219,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,22	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,06	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,13	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	127,00	1,64	208,28
	2652102100737	Var hidratat	kg	22,86	3,00	68,58
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,47	200,00	93,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	5,00	0,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	55,00	2,79
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	24,65	70,89 40,36	1 747,49 994,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,79	57,66	852,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,46	57,66	142,13
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,81	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	320,45	1,64	525,54
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,04	200,00	207,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,74	5,00	3,70
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,30	55,00	16,27

1	2	3	4	5	6	7
8	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - praimer "Technicoli"	m2	487,65	8,76 2,31	4 270,79 1 124,72
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	19,51	57,66	1 124,72
	2413317346000 1	Praimer "Technicoli"	kg	146,29	21,50	3 145,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,15	5,00	0,73
9	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (membrane Uniflex ЭКП +Uniflex ЭПП)	m2	487,65	151,63 39,21	73 942,26 19 120,17
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	219,44	57,66	12 653,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,16	57,66	6 467,12
	2682132600470 2	Membrane bituminoase Uniflex ЭКП	m2	588,84	45,75	26 939,31
	2682132600470 1	Membrane bituminoase Uniflex ЭПП	m2	588,84	41,58	24 483,86
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	307,22	9,00	2 764,98
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	97,53	5,00	487,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	29,26	5,00	146,30
10	CE24Ca	Gargui (Gura de scurgere cu gratar și ecran antifrunze d 100mm), gata confecționată, montat prin cimentare	buc	2,00	205,60 80,72	411,20 161,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,80	57,66	161,45
	2710403642598 1	Gura de scurgere cu gratar și ecran antifrunze d 100mm	buc	2,02	105,00	212,10
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,02	17,00	34,34
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,02	1,64	3,31
11	CE24Ca	Montare aerator pentru acoperis plan montat prin cimentare	buc	6,00	196,34 80,72	1 178,03 484,34
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,40	57,66	484,34
	2710403642598 11	Aerator pentru acoperis	buc	6,06	95,83	580,73
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	6,06	17,00	103,02

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,06	1,64	9,94
12	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m	21,30	105,33 58,81	2 243,49 1 252,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16,40	57,66	945,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,33	57,66	307,04
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	27,96	25,00	698,91
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	7,38	25,00	184,51
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	2,24	12,00	26,84
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	67,09	1,20	80,51
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,11	0,00	0,00
13	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	27,00	31,80 24,22	858,53 653,86
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,45	57,66	544,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,89	57,66	108,98
	2430226103000	Chit polimeric	kg	4,27	46,53	198,81
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,28	20,00	5,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,16
		<i>Total</i>	lei			133 645,55
		Total capitol: Inclusiv salariu				133 645,55 52 107,06
		1.3. Diverse				
14	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	23,00	20,18 20,18	464,16 464,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,05	57,66	464,16
15	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	23,00	272,16 272,16	6 259,57 6 259,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	108,56	57,66	6 259,57
16	TsH92D	Incarcarea gunoiului in	t	23,00	98,02	2 254,51

1	2	3	4	5	6	7	
		auto			98,02	2 254,51	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,10	57,66	2 254,51	
17	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	23,00	64,50 0,00	1 483,50 0,00	
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,93	250,00	1 483,50	
		<i>Total</i>	lei			10 461,74	
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 461,74 8 978,24	
		<i>Total</i>	lei			178 194,81	
		Total capitol: Inclusiv salariu				178 194,81 94 910,97	
		2. Galeria 3/3					
		2.1. Lucrari de demolare					
18	RpCI42F K=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (4 straturi hidroizolatie)	m2	64,80	77,86 77,26	5 045,61 5 006,73	
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	60,91	57,66	3 512,19	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,92	57,66	1 494,55	
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,78	5,00	38,88	
19	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. - tabla parapet	m	36,50	8,12 8,07	296,47 294,64	
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,28	57,66	189,41	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,83	57,66	105,23	
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,36	5,00	1,82	
		<i>Total</i>	lei			5 342,08	
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 342,08 5 301,37	
		2.2. Acoperis (nod A) si parapet					
20	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	65,90	79,37 50,74	5 230,32 3 343,82	
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	48,11	57,66	2 773,85	

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,88	57,66	569,97
	2682132600470	Membrane bituminoase Linocrom XIII	m2	79,95	21,00	1 679,02
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	20,86	9,00	187,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,30	5,00	16,48
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,66	5,00	3,30
21	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafețe orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) într- un strat - praimer "Technicoli"	m2	74,35	8,76 2,31	651,15 171,48
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,97	57,66	171,48
	2413317346000 1	Praimer "Technicoli"	kg	22,30	21,50	479,56
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,11
22	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra in sistem bistrat, pe suprafața orizontale montate pe suport continuu (membrane Uniflex ЭКП +Uniflex ЭПП)	m2	74,35	151,63 39,21	11 273,67 2 915,17
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	33,46	57,66	1 929,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,10	57,66	986,01
	2682132600470 2	Membrane bituminoase Uniflex ЭКП	m2	89,78	45,75	4 107,33
	2682132600470 1	Membrane bituminoase Uniflex ЭПП	m2	89,78	41,58	3 732,95
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	46,84	9,00	421,56
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	14,87	5,00	74,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,46	5,00	22,30
23	CE24Ca	Gargui (Gura de scurgere cu gratar si ecran antifrunze d 100mm), gata confectionata, montat prin cimentare	buc	1,00	205,60 80,72	205,60 80,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,40	57,66	80,72
	2710403642598 1	Gura de scurgere cu gratar si ecran antifrunze d 100mm	buc	1,01	105,00	106,05
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,01	17,00	17,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,01	1,64	1,66
24	CE24Ca	Montare aerator pentru acoperis plan montat prin	buc	2,00	196,34 80,72	392,68 161,45

1	2	3	4	5	6	7
		cimentare				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,80	57,66	161,45
	2710403642598 11	Aerator pentru acoperis	buc	2,02	95,83	193,58
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,02	17,00	34,34
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,02	1,64	3,31
25	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m	16,50	95,41 58,81	1 574,20 970,42
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,71	57,66	732,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,12	57,66	237,85
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	21,66	25,00	541,41
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	51,98	1,20	62,37
	2664102102010	Mortar ciment 100- T(pt.informatie)	m3	0,09	0,00	0,00
26	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	10,20	31,80 24,22	324,34 247,02
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,57	57,66	205,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,71	57,66	41,17
	2430226103000	Chit polimeric	kg	1,61	46,53	75,11
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,11	20,00	2,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01	5,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			19 651,96
		Total capitol: Inclusiv salariu				19 651,96 7 890,08
		2.3. Diverse				
27	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	5,00	20,18 20,18	100,91 100,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,75	57,66	100,90
28	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25	t	5,00	272,16 272,16	1 360,78 1 360,78

1	2	3	4	5	6	7
		kg, pe distanta de 90 m				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,60	57,66	1 360,78
29	TsH92D	Incarcarea gunoiului in auto	t	5,00	98,02	490,11
					98,02	490,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,50	57,66	490,11
30	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	5,00	64,50	322,50
					0,00	0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,29	250,00	322,50
		<i>Total</i>	lei			2 274,30
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 274,30 1 951,80
		<i>Total</i>	lei			27 268,34
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 268,34 15 143,25

		Total	lei	205 468
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	24 762
		Transport	1 %	919
		Total		231 149
		Cheltuieli de regie	5 %	11 557
		Total		242 706
		Beneficiu	3 %	7 281
		Total		249 987
		TVA	20 %	49 998
				299 985
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		110 055

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Anreal Cons"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

APROBAT:

Investitor
Universitatea Tehnica a Moldovei

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.